
Min Mentor ApS

CVR-nr.: 38238787

Vesterbrogade 179
1800 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2026

Rikke Worsøe Magnussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Min Mentor ApS
Vesterbrogade 179
1800 Frederiksberg C
e-mailadresse: rikke@kbh-kropsterapi.dk
CVR-nr.: 38238787
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive mentorvirksomhed med kropsterapi, indenfor det sociale forvaltningsområde samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et unerskud på -49.248 kr sammenlignet med et overskud i 2024 på 282.891 kr. Selskabets ledelse anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		597.622	340.150
Lønninger		-652.635	-56.334
Resultat af ordinær primær drift		-55.013	283.816
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-55.013	283.816
Skat af årets resultat		5.765	-925
Årets resultat		-49.248	282.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.248	282.891
I alt		-49.248	282.891

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		28.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.500	0
Anlægsaktiver i alt		28.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.076	23.409
Tilgodehavender i alt		25.076	23.409
Likvide beholdninger		185.189	315.129
Omsætningsaktiver i alt		210.265	338.538
AKTIVER I ALT		238.765	338.538

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-4.437	44.812
Egenkapital i alt		45.563	94.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.202	243.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.202	243.726
Gældsforpligtelser i alt		193.202	243.726
PASSIVER I ALT		238.765	338.538

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1